
11.05.2022, 15:46 Про внесення зміни до Інструкції... | від 20.08.2012 № 513 (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1559-12/print 1/2

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.08.2012  № 513

Зареєстровано в Міністерстві  
юстиції України  
10 вересня 2012 р.  
за № 1559/21871

Про внесення зміни до Інструкції щодо заповнення форми
Сертифіката про походження лісоматеріалів та виготовлених

з них пиломатеріалів для здійснення експортних операцій

Відповідно до підпункту 7.155 підпункту 7 пункту 4 Положення про Міністерство аграрної
політики та продовольства України, затвердженого Указом Президента України від 23 квітня
2011 року №  500, з метою скорочення витрат державних коштів на здійснення видачі
Сертифіката про походження лісоматеріалів та виготовлених з них пиломатеріалів для
здійснення експортних операцій та недопущення зупинки експорту лісопродукції через
відсутність фінансування виготовлення бланків цього Сертифіката друкарським способом
НАКАЗУЮ:

1. Абзац другий пункту 1 Інструкції щодо заповнення форми Сертифіката про походження
лісоматеріалів та виготовлених з них пиломатеріалів для здійснення експортних операцій,
затвердженої наказом Державного комітету лісового господарства України від 07 вересня 2007
року №  528, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 26 вересня 2007 року за №
1111/14378, виключити.

2. Департаменту землеробства (Демидов О.А.) забезпечити подання цього наказу на
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Сеня О.В.

Міністр М.В. Присяжнюк

ПОГОДЖЕНО:

Перший заступник Міністра  
екології та природних ресурсів України

Голова Державного агентства  
лісових ресурсів України

Міністр оборони України

Голова Державної служби України  
з питань регуляторної політики  
та розвитку підприємницва

Голова Державної  
митної служби України

Перший заступник Міністра  
економічного розвитку і торгівлі України

М.І. Романов

В.М. Сівець

Д.А. Саламатін

М.Ю. Бродський

І.Г. Калєтнік

А.А. Максюта

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/500/2011#n187
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/za111-07
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1111-07


11.05.2022, 15:46 Про внесення зміни до Інструкції... | від 20.08.2012 № 513 (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1559-12/print 2/2

Публікац� документа
Офіційний вісник України від 24.09.2012 — 2012 р., № 70, стор. 41, стаття 2845, код акта 63435/2012

https://zakon.rada.gov.ua/go/z1559-12

